АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГАТОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   19.08.2020 г. №   1/113

О внесении изменений в административный регламент осуществления муниципального жилищного контроля  на территории сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области, утвержденный Постановлением администрации сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области № 1/87 от 06.09.2018 г.

В целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области в соответствии с действующим законодательством,  руководствуясь ч. 1,2 ст. 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.05.2019 N 116-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации», Администрация сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в административный регламент осуществления муниципального жилищного контроля  на территории сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области, утвержденный Постановлением администрации сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области № 1/87 от 06.09.2018 г., а именно:
1.1. подпункт 4) пункта 3.2.2. административного регламента дополнить абзацами л) и м) следующего содержания:
«л) к порядку осуществления перевода жилого помещения в нежилое помещение в многоквартирном доме;
  м) к порядку осуществления перепланировки и (или) переустройства помещений в многоквартирном доме;»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Богатое» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района Богатовский Самарской области;
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставлю за собой.
4.  Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава сельского поселения Богатое
муниципального района Богатовский
Самарской области                                                                                 А.В. Немальцев